
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 О внесении изменений в распоряжение 

 от 26.09.2017 №5401/3р  « О внесении изменений в  

распоряжение от 27.04.2017 №2113/3р 

 «О распределении обучающихся  

 по группам по изучению элективных 

 дисциплин по программам магистратуры» 

 

 

 

В соответствии с п.2.11.10. Правил обучения по основным образовательным 

программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-

Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого 

проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016 

№470/1, п.72.1.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении 

полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 

университета» (в редакции приказа от 22.07.2016 №5931/1)  

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

   Внести следующие изменения в Распоряжение от 26.09.2017 №5401/3р «О внесении 

изменений в распоряжение от 27.04.2017 №2113/3р «О распределении студентов по 

изучению элективных дисциплин по программам магистратуры»: 

  1. Изложить пункт 5 в следующей редакции: 

                   ООП «Автоматизация научных исследований» (шифр ВМ.5501.2016) 

 «5. «Вопросы управления роботами-манипуляторами»: 

4 семестр 2017/2018 учебного года 

5.1. Авдюшкина Людмила Сергеевна 

5.2. Александровская Людмила Игоревна 

5.3. Вяткина Василиса Алексеевна 

5.4. Иванов Кирилл Андреевич 

5.5. Голокоз Александр Юрьевич 

5.6. Линченко Сергей Владимирович 

5.7. Мартынов Родион Сергеевич 

5.8. Меньщиков Максим Александрович 

5.9. Чиликин Александр Сергеевич» 

   

2. Изложить пункт 6 в следующей редакции: 

 «6. «Методы и алгоритмы обработки изображений»: 



2 

 

                    4 семестр 2017/2018 учебного года 

6.1. Александровская Людмила Игоревна 

6.2. Мартынов Родион Сергеевич 

6.3. Иванов Кирилл Андреевич» 

 

  3. Изложить пункт 7 в следующей редакции: 

           «7. «Алгоритмы компьютерного зрения»: 

                           4 семестр 2017/2018 учебного года 

7.1. Вяткина Василиса Алексеевна 

7.2. Авдюшкина Людмила Сергеевна 

7.3. Голокоз Александр Юрьевич 

7.4. Линченко Сергей Владимирович 

7.5. Меньщиков Максим Александрович 

7.6. Чиликин Александр Сергеевич» 

 

   4. Изложить пункт 13 в следующей редакции: 

            ООП «Вычислительные технологии» (шифр ВМ.5502.2016) 

                      «13. «Информационные системы»: 

                  4 семестр 2017/2018 учебного года 

13.1. Белезеко Алексей Анатольевич  

13.2. Белошапко Алексей Геннадьевич 

13.3. Кучумов Руслан Ильдусович  

13.4. Свешникова Светлана Юрьевна»  

 

5. Изложить пункт 14 в следующей редакции: 

                   «14. «Прикладное программное обеспечение для моделирования 

сложных систем»: 

                  4 семестр 2017/2018 учебного года 

14.1. Бубнов Владислав Владимирович  

14.2. Кокачев Виктор Алексеевич  

14.3. Лысов Кирилл Александрович»                     

Основание: учебный план (регистрационный номер 16/5501/1), учебный план 

(регистрационный номер 16/5502/1) (85). 

           

                

 

Заместитель начальника Учебного управления 

по направлениям математика, механика, 

процессы управления, физика и химия                          Д.Н.Николаева 


